## IMPERATRIZ, SEGUNDA \* 15 DE FEVEREIRO DE 2021 \* ANO III \* № 37

# Índice

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ	
EXTRATO DE CONTRATO 20210212.A001/2021	

CERTIFICADO DIGITALMENTE E COM CARIMBO DE TEMPO



#### **CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ**

#### **EXTRATO DE CONTRATO 20210212.A001/2021**

OBJETO: Prestação dos serviços de agenciamento de viagens, que compreende a reserva, emissão, marcação, remarcação de bilhetes de passagens aéreas em âmbito nacional, intermunicipais e interestaduais, por meio de atendimento remoto (e-mail e telefone), de interesse desta Casa Legislativa. VALOR TOTAL: R\$ 200.000,00 (duzentos mil reais). ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 - MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA DA DESPESA: 3.3.90.33.00.00 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO; 001-RECURSOS ORDINÁRIOS. PARTES: Câmara Municipal de

Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Sra. Sid Cléia Carvalho Gonçalves, Representante Legal da empresa W C VIAGENS E TURISMO EIRELI, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2021, a partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2021.

Imperatriz - MA, 12 de fevereiro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA Código identificador: 956452c0e1efe37003700513be2ee19e





#### AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

### Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www. diario of icial. camara imperatriz. ma.gov. br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019